Администрация муниципального образования «Понинское»

 «Понино» муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2015 года                                                                                        № 31

О присвоении адресов земельным участкам,

расположенных в границах

населённого пункта с.Понино

                                 В результате размежевания земельного участка, расположенного по                       адресу: УР, Глазовский район, с.Понино, ул.Коммунальная, д.36, на два участка,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вновь образованным земельным участкам присвоить следующие почтовые адреса:   - земельному участку, площадью 1147 кв.м. кадастровый номер 18:05:104001: 1716, присвоить адрес:Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,                                        ул. Коммунальная, 36.

Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

- земельному участку, площадью 1162 кв.м. кадастровый номер, 18:05:104001: 1715, присвоить адрес:   Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,                               ул. Коммунальная, 36 а.

Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

И.О.Главы  муниципального                                                                                                                    образования « Понинское»                                                                       Н.А.Боталова